1357, March 26. Memorandum, quod Johannes Hauteyn^z et Thomas filius Ivonis^y Cokerell, apud Burton juxta Beverlacum, fecerunt hom. venerabili patri domino J., Dei gratia Ebor. archiepiscopo, in forma consueta, pro ten. quæ tenent de dicto venerabili patre in North Coldon. *Reg. Thoresby*, 309 b.

1369, May 31. Memorandum, quod Robertus Copyn fecit hom. eidem patri domino Johanni, etc., in camera principali manerii sui de Thorp juxta Ebor., pro terris quas tenet de domino in capite in campo de Coldon. *Reg. Thoresby*.

Item, eisdem die et anno, Petrus Whyt fecit eidem patri consimile hom. pro terris quas tenet in campo de Coldon. *Ibid.*

Stephanus Milner fecit consimile hom., eisdem die, loco et anno, præfato reverendissimo patri, pro terris quas tenet in campo de Coldon. *Ibid.*

Item, eisdem die, loco et anno, Johannes Wryght et Robertus del Dyk fecerunt reverendissimo patri consimile hom. pro terris quas uterque eorundem tenet in præfato campo de Coldon. *Ibid.*

1369, Oct. 17. Memorandum, quod Johanna de Holm, relicta Roberti de Holm de Lincoln, comparuit personaliter apud Thorp, et fecit hom. domino pro terris et ten. quæ tenet de eo in Burton et Wele juxta Beverlacum; et dominus reservavit juramentum fidelitatis ejusdem quousque fuerit plenius informatus. *Ibid.*

1369, Dec. 2. Memorandum, quod Thomas de Dyulay comparuit personaliter apud Thorp juxta Ebor., et fecit hom. domino pro terris et ten. quæ tenet de eo in villa de Mikelfeld. *Ibid.*

1369, Dec. 2. Item Walterus de Calverley^z fecit consimile hom. domino eisdem die et loco pro terris et ten. quæ tenet de eo in villa de Burlay in Wherledall. *Ibid.*

1369-70, March 15. Memorandum, quod dominus Edmundus de Everyngham, miles, comparuit personaliter apud Thorp juxta Ebor., et fecit hom. domino pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo in villa et campis de Everyngham; præsentibus dominis Henrico de Barton et Thoma de Midelton ac aliis. *Ibid.*

1371, July 30. Apud Thorp, Walterus filius Johannis del Wode fecit hom. suum domino pro terris et ten. quæ clamat tenere de eo de manerio de Otteley in Tymble. *Ibid.*

^z In 1320, the archbishop received the homage of Stephen Hautayn for five bovates of land in Magna Coldon.

^y Ivo Cokerel did homage for one bovate of land in Coldon in 1298.

^z His father, John de Calverley, rendered homage "pro maner", terris et ten. in Burley et Menston" in 1326.

1372, Nov. 30. Apud Thorp juxta Ebor., Willelmus de Kelk fecit hom. domino archiepiscopo pro terris et ten. quæ tenet de eo in villa de Frismersk. *Ibid.*

1375, April 18. Apud Cawode, Hugo de Anneslay fecit hom. domino pro terris et ten. quæ tenet de eo apud Kirte-lyngton in com. Nott. et Birn in com. Ebor., cum suis pertinentiis, quæ quidem terras et ten. habuit de dono et feoffamento Johannis de Bella Aqua. *Reg. Alex. Neville, i., 111 a.*

1375-6, Jan. 9. Apud Cawode, Stephanus de Thorp^a fecit hom. domino pro terris et ten. quæ idem Stephanus clamat tenere de dicto domino in villa de Thorpe Wellewyk. *Ibid.*

^a Son and heir of Sir Stephen de Thorp, by Agnes, daughter of Sir Alexander St. Quintin (*Poulson's Holderness, ii., 513*).

WARDSHIPS AND MARRIAGES.

A GRANT^a OF THE WARDSHIP AND MARRIAGE OF JOHN, SON AND HEIR OF RICHARD DE FRISMARISCO. [Ex Rot. Majore archiep. Gray. In dorso, No. 57.]

Omnibus, etc. Noveritis nos concessisse, dedisse dilectæ filiæ Dionisiæ de Frismarisco, quæ fuit uxor Ricardi filii Henrici, maritagium Johannis^b filii et hæredis sui et ejusdem custodiam usque ad legitimam sui ætatem habendam, et ultra, si idem voluerit, et quamdiu voluerit. Si autem de ipso Johanne humanitas contigerit, hærede corporis sui non suscepto, prædicta Dionisia Ysabellam filiam suam de consilio et assensu nostro maritabit. In cujus rei, etc. Data apud Paterinton, xvj kalendas Octobris, anno xv [1231].

A GRANT OF THE WARDSHIP AND MARRIAGE OF THE HEIR OF JOHN LE ALEMAN. [Ex Rot. Majore archiep. Gray. In dorso, No. 66.]

Omnibus, etc. Noveritis nos concessisse, dedisse, et præsentī carta nostra confirmasse dilecto fratri nostro domino R. de Gray, custodiam terræ et hæredis Johannis le Aleman,^c cum ipsius hæredis maritagio; similiter autem custodiam terræ quam dictus Johannes tenuit de feodo Nigelli de Mubray in Grantele, quam quidem a Roberto Camerario, cui dictus Nigellus custodiam memoratam dederat, emimus cum omnibus pertinentiis suis sine aliquo retenemento, sicut carta ipsius R. nobis super hoc confecta, quam eidem Roberto reddidimus, plenius continentur. Tenendum et habendum eidem Roberto et hæredibus suis libere et quiete et integre cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad prædictas terras pertinentibus, usque ad legitimam ejusdem hæredis ætatem. Testibus, etc. Data apud Cawod, v idus Octobris, anno xvii. [1233.]

^a The archiepiscopal registers contain other grants of wardship and marriage, but those only are printed which relate to Yorkshire.

^b Probably the "Johannes de Frismerays" who is mentioned at page 245, *antea*.

^c Mr. Walbran gives some account of this family in his *Lords of Studley*.

A GRANT OF THE WARDSHIP AND MARRIAGE OF WILLIAM, SON AND HEIR OF WILLIAM DE CHAERTHORP. [Ex Rot. Majore archiep. Gray. In dorso, No. 81.]

Omnibus, etc. Noveritis quod cum custodia terræ Willelmi de Chaerthorp in Beverlaco et Suth Burton, et Willelmi^d hæredis ejusdem, post obitum ipsius ad manum nostram devenisset, nos eundem hæredem dominæ Aliciæ de Sproxton, matri suæ, commisimus nutriendum, et, quamdiu nobis placuerit, retinendum. Ita tamen quod dicta domina ipsum hæredem maritare nec elongare non poterit, nec aliquid facere quominus nos vel assignati nostri dictum hæredem libere possimus maritare, firmiterque concedimus quod cum ipsum hæredem maritare voluerimus de conscientia matris suæ, et dominorum Rogeri et Willelmi, avunculorum ejus, ipsum maritabimus in loco competenti, ita quod non disparagetur, videlicet, uni de consanguineis domini J. de Bello Campo. Eidem vero dominæ dictam terram nomine dotis suæ reddidimus, salvo tamen Johanni de Augre, servienti nostro, cui ejusdem terræ custodiam commiseramus, semine quod in eadem terra seminavit secundum arbitrium bonorum virorum. Si autem contingat ipsam dominam super prædicta terra in aliquo fatigari, ipsam defendemus. [1236.]

A GRANT OF THE MARRIAGE OF WILLIAM, SON AND HEIR OF WILLIAM DE LINDELE. [Ex Rot. Minore archiep. Gray. In dorso, No. 9.]

Omnibus, etc. Sciatis nos dedisse dilecto servienti nostro Falconi de Wakefeld maritagium Willelmi de Lindele, filii et hæredis Willelmi de Lindele, ita quod idem Willelmus maritetur^e Aliciæ filiæ ejusdem Falconis, et si decedat infra ætatem antequam eidem Aliciæ maritetur, concessimus dicto Falconi quod alterum filium præfati Willelmi qui hæreditarie succedet, possit dictæ Aliciæ maritare. Si vero præfata Alicia decedat, ipso qui eam desponsare deberet, secundum formam præmissam, infra ætatem legitimam constituto, tunc liceat eidem Falconi eundem ubi voluerit maritare, ita tamen quod non disparagetur. In cujus rei, etc. Data apud Scroby, iij nonas Junii, pontificatus nostri anno xxiiij [1240].

^d A William de Carthorp held 21 bovates of land in South Burton at the time of Kirkby's Inquest (page 79, *antea*).

^e This marriage probably took place. Falcasius de Lindley did homage for lands in Lindley in 1300 and 1318.

A GRANT OF THE WARDSHIP OF THOMAS DE BURGO, ETC. [Ex Rot. Minore archiep. Gray. In dorso, No. 24.]

Walterus de Gray, nepos domini archiepiscopi, habet custodiam Thomæ de Burgo, qui sororem ipsius Walteri duxit in uxorem, cum omnibus terris suis et cunctis ad eas pertinentibus, usque ad legitimam ætatem ipsius Thomæ. Præterea habet idem Walterus custodiam terræ quæ fuit Alexandri de Hyltona, de feodo archiepiscopi, in Wynestod,^f post decessum ipsius archiepiscopi, usque ad legitimam ætatem hæredum^g dicti Alexandri. Data apud Kawod, iij kalendas Maii, [1246.]